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

OFlC.NAS EN ALQUÜER

■  CARRETERÍA, edificio destinado a
oficinas, varías.
-  CARRETERIA, 1° piso, TOO edifi­
cio nuevo, calefacción índivfdiÉai.
- GIL CARRILLO DE ALBORNOZ, Jos 
oficinas de 40 M2,

ALQUILER DE NAVES

•POLIGONO LOS PALANCARES, n*
naves.
- RONDA SUR, (Junto a Interaiarchc),
1* tinga, 380
-LA CERRAJERA, 180 muy ecoftórm-

VENTA DE PARCELAS

- CTRA VILlALBA DE LA SIERRA, (Jun­
to  a( Río Júcar>, parcela de 3.500 m2.

CHILLARON, camino de Nohatós. 
parcela efe 2. 1GD m2. con casa de 2 
doren., con pato de agua, vallada-
-  ARCAS, varías parcelas.
-  JÁBAGA, varías. I
-  FINCA DEL ROYO, parcela de 1-500 
m2 vallados, con posibilidad de otros 
5QD m? más.

PISOS EN ALQUILER -

* COLON, 4 dorm., cocina amueblada, 
cor) garaje, piso a estrenar.
-'FUENTE DEL ORO, 4  dorm. s m  m u é -  
bles, posibilidad de garaje,
-  EN CAÑETE, pueblo. Apartamento 
de 1 dorm. salón, cocina y baño, con 
muebles,

SOLARES EN VENTA

- MARIANA. l l ' „  n
- MARIANA, SCO m \ deqtro del pue­
blo.
* SOLAR en Valparaíso,
- TERMINO DE TORRALBA fir.ro J t 72 
Has cereal secano.
-  TORRALBA solar ée 359 m3,  y solar 
dO'40Om2.  '
-  JABAGA, pueblo, 200 m* c/  La ígtá- 
$iá*
- VALV tRD E  DEL JUCAR, I 4LS r-
-céntjico, buen precio.

OFERTAS

t PUEBLO, CHALETS PAÍS- 
i construcción, 175 fln*, in- 

' ’ Ktesdeconsmicaoit,

EN CHILLARON, CHALETS ADOSADOS, 
NUEVA CONSTRUCCIÓN.

1 7 0  m 2, ga ra je ,  3 d o r m i to r io s ,  sa lón ,  coc ina  
y  buha rd i l la .  C a le facc ión  in d iv idu a l  de p ro -  

pano, buena ca l idad  de c o n s t r u c c ió n
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